ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA PRIMEIRA SECRETARIA

Ofício GPS/DL/0323/2024

  Florianópolis, 16 de setembro de 2024.

Senhor
CLEICIO POLETO MARTINS
Diretor-Presidente da Companhia de Geração e Transmissão de Energia Elétrica do
Sul do Brasil (CGT Eletrosul)
Nesta

Senhor Diretor-Presidente,

                                      Encaminho a Vossa Senhoria cópia da Moção nº 0196/2024,
aprovada na Sessão Plenária do dia 10 do corrente mês, de autoria da Senhora
Deputada  Luciane Carminatti, manifestando apoio para a manutenção da ELASE na
sua atual sede, localizada no Município de Florianópolis

Atenciosamente,

Deputada PAULINHA
Primeira-Secretária

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Ana Paula da Silva,
em 23/09/2024, às 13:15.